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דו"ח תעבורה 14211502829
מדינת ישראל

נ ג ד
אמיר פינגלאי

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה
[16.11.2017]

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מטעם המאשימה - עו"ד תייסיר

הנאשם - בעצמו
הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.
גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות הגבוהה מהמהירות המירבית המותרת במקום.
ב"כ המאשימה עותר להטיל על הנאשם עונש של פסילה ממושכת, מאסר מותנה, פסילה מותנית וקנס כספי.
מנגד, מבקש הנאשם להתחשב בו ככל שניתן, וזאת נוכח העובדה שהוא זקוק לרישיון הנהיגה לצורכי פרנסתו.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין פסילה בפועל בת 5 חודשים עד פסילה בפועל לתקופה של שנה
(ראה: עפ"ת 51473-06-17, אלפסי נ' מדינת ישראל, ניתן ביום20.7.17 ע"י כב' השופט ערן קוטון). לעיתים, כולל

מתחם הענישה גם רכיב של מאסר מותנה.
בבואי לגזור את דינו של הנאשם, נתתי דעתי להודאתו המיידית בעובדות כתב האישום. כמו כן, התייחסתי לנסיבותיו

האישיות ולעובדה שהוא זקוק לרישיון הנהיגה לצורכי פרנסה.
יחד עם זאת, לא ניתן להתעלם מחומרת העבירה בה הורשע הנאשם. הנאשם נהג במהירות הגבוהה מהמהירות

המותרת ב - 70 קמ"ש, וזאת בדרך עירונית.
מעבר לכך, התייחסתי גם לוותק נהיגתו של הנאשם ולעברו התעבורתי. בעברו התעבורתי של הנאשם הרשעה בגין

עבירה חמורה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, וגם נתון זה יש לשקול לחומרא בעת גזירת דינו של הנאשם.
לפיכך, אני סבורה כי יש למקם את הנאשם במקרה זה מעל הרף התחתון של מתחם הענישה, ולהטיל עליו את

העונשים הבאים:
- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים בפועל.

הפסילה תחושב מיום 5.11.17. המשטרה תפעל להעביר את רישיון הנהיגה מתחנת המשטרה ברח' בר יהודה
בחיפה. אין בהעברת הרישיון כדי לעכב את חישוב הפסילה.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,700 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 20/2/18.
הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

בנסיבות מקרה זה, לא מצאתי לנכון להטיל על הנאשם עונש של מאסר מותנה.
אני סבורה כי העונשים אשר הוטלו על הנאשם יש בהם כדי להעמידו על חומרת מעשיו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.
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